
Vaststelling tarievenlijst 2022 Wegsleepverordening Burgemeester en 

wethouders van de gemeente Venlo; 

gezien het voorstel van 18 januari 2022; 

gelet op art. 4 lid 3 van de Wegsleepverordening gemeente Venlo 2019; 

overwegende, dat het gewenst is om de huidige tarieven voor de kosten van het overbrengen en bewaren 

van een voertuig naar de bewaarplaatsen bij te stellen aan de hand van het prijsindexcijfer van de ge- 

zinsconsumptie; 

besluiten: 

  
  

Artikel 1.   
De tarievenlijst 2022 van de Wegsleepverordening als volgt vast te stellen: 

Tarievenlijst kosten overbrengen en bewaren van voertuigen 2022 

  

  

Int. Bergingsbedrijf Hendriks Lottum BV Horsterdijk 108a te Lottum Takel- en bergingsbedrijf Broekmans 

aan de Columbusweg 11 te Venlo 

€ 305,00 inclusief BTW ma t/m vr Uitrijden, aanrijden en 

terugrijden 

€ 84,19 inclusief 

BTW 

Voorrijden 

tussen 08.00 en 18.00 uur 

€ 381,25 inclusief BTW ma t/m vr € 80,31 inclusief 

BTW 

Wegslepen 

tussen 18.00, weekend en feestdagen 

€ 213,50 ma t/m vr tussen 08.00 en 18.00 uur Lossen van het voertuig 

op eerste veilige locatie, 

€ 53,52 inclusief 

BTW 

Opslag en afgifte. 

Waarin inbegrepen Inclusief BTW 

de bewaarkosten vestigingslocatie Lottum € 266,68 inclusief BTW ma t/m vrij tussen 18.00 en 08.00 uur, 

weekend en feestdagen of een aan te wijzen loca- 

tie binnen 25 km van inci- 

dentlocatie 

voor de eerste 24 uur 

(of een gedeelte 

daarvan) 

Geen kosten Bewaarkosten voor de 

eerste 72 uur 

€ 218,02 inclusief 

BTW 

Totaal voorrijden, 

wegslepen en op- 

slag/afgifte inclusief € 20,00 per dag of daggedeelte inclusief BTW Bewaarkosten voor de 

volgende dagen eerste 24 uur (of ge- 

deelte daarvan) 

€ 250,00 inclusief BTW Ma t/m vrij tussen 08.00 en 18.00 uur Vergoeding wachttijd 

uitgestelde berging 

€ 12,27 per dag 

of daggedeelte 

inclusief BTW 

Bewaarkosten voor 

de volgende dagen € 280,00 inclusief BTW Ma t/m vrij tussen 18.00 en 08.00 uur, 

weekend en feestdagen 

€ 250,00 inclusief BTW Ma t/m vrij tussen 08.00 en 18.00 uur Zwaar bergingsvoertuig 

cat.1 met gebruik van 

kraan 
€ 280,00 inclusief BTW Ma t/m vrij tussen 18.00 en 08.00 uur, 

weekend en feestdagen 

€ 188,75,00 inclusief BTW Ma t/m vrij tussen 08.00 en 18.00 uur Trekker tbv ophalen ach- 

tergelaten opleggers € 218,75 inclusief BTW Ma t/m vrij tussen 18.00 en 08.00 uur, 

weekend en feestdagen 

  

  

  

Artikel 2.   
Dit besluit treedt in werking daags na bekendmaking. 

Venlo, 18 januari 2022 

Burgemeester en wethouders van Venlo 

de secretaris, de burgemeester 

Twan Beurskens, Antoin Scholten 

Nr. 31076 

GEMEENTEBLAD 26 januari 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Venlo 

Gemeenteblad 2022 nr. 31076 26 januari 2022 1 


